
Rauen Riesling Spätlese

Region

Moselská vína patří trvale mezi světově uznávanou vinařskou špičku. Strmé 
vinice nad řekou, půda a severní klima produkují výtečná bílá vína plná 
svěžesti s jedinečným, ovocným charakterem, jako nikde jinde na světě. 
Vinařství Familie Rauen patří již po mnoho let k tomu nejlepšímu z tohoto 
regionu.

Popis

Lákavá vůně citrusů, broskví a hrušek s minerálními podtóny a osvěžující 
kyselinkou.

Styl

Suché bílé víno.

Odrůda 

100% Riesling

Vinifikace

Hrozny jsou jemně rozmačkány a několik hodin macerovány na šlupkách. 
Poté je víno pomalu fermentováno při 17 °C tak, aby se plně rozvinula jeho 
ovocná vůně. 

Víno není určené k archivaci.

Párování s jídlem 

Grilovaný pstruh s bylinkami, salát s chřestem a bylinkovou zálivkou.

        

Analýza/Rozbor:

Alkohol: 12,5 % 

Zbytkový cukr: 7,3 g/l

Kyselinka: 6 g/l

House of Wine s.r.o., www.houseofwine.cz


